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
moment ou changer d'opéra-
teur si vous trouviez une 
offre plus alléchante. 

     Ce que vous
devez faire 
 Vérifiez les termes du 
contrat (frais annexes, 
pénalités en cas de retard 
de règlement...) et le coût de 

 BON À SAVOIR 
 Quand l’électricité n’est pas vendue par EDF au 
tarif réglementé, elle est commercialisée au prix 
de marché (qui peut être fixe ou indexé). 
Le prix fixe : le fournisseur s’engage sur un prix 
qu’il a librement fixé et sur une durée déterminée. 
Le prix indexé : le fournisseur indexe son prix 
de marché sur un indice. Il s’agit en général 
de l’évolution du tarif réglementé. 

l'abonnement. Quelques four-
nisseurs proposent un prix 
du kilowattheure attractif et 
un abonnement plus onéreux 
que celui des opérateurs histo-
riques. 
Faites bien vos calculs. Vous 
pouvez consulter le compara-
teur public energie-info.fr. 
 
 NATHALIE DUNY
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ANGE� 142 390 € 
135 000 € + honoraires : 7 390 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Charmante maison de pays, com-
prenant: entrée, cuisine, séjour, wc. 
Au 1er étage: palier, une chambre, 
sdb et wc, dressing. Au 2e étage: 
palier, ch, sd'eau et wc. Cave sous 
la maison. Grange et petite dépen-
dance. Terrain arboré de 418m2. 
Classe énergie : E. Réf 12101/819
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ARTINS� 99 400 € 
95 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison comprenant: véranda, salon/ 
sàm av cuisine ouverte (éléments 
hauts et bas, plaque vitrocéramique 
3 feux, hotte, évier 2 bacs) che-
minée insert, 3 ch, wc, salle d'eau 
(douche+lavabo), atelier avec pla-
cards, cave. Garage. Cabanon sur dalle 
béton. Classe énergie : F. Réf 2018-242
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

AZE� 166 400 € 
160 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
rdc: entrée dans grd séj cuisine, wc, 
3 ch, salle de bain, cellier et garage. 
A l'étage: ch avec salle de bain et 
wc. Le tout sur une superficie de 
858m2 cloturée avec piscine hors-sol 
et divers rangements. Classe éner-
gie en cours. Réf 072/1391
SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT - 02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

CANDE SUR BEUVRON� 209 600 € 
200 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison traditionnelle offrant de beaux volumes sur un terrain de 1341m2 
offrant 4 chambres, séjour salon de 32m2 avec cheminée insert, cuisine 
A/E, 2 s. de bains (douche, baignoire), garage et son grenier. Piscine hors 
sol, forage avec pompe pour arrosage du jardin. Chauffage au fioul. 
Classe énergie : C. Réf 015/448
Mes LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

Loir
et
Cher

VENDOME� 54 400 € 
50 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 8,80 % charge acquéreur
Appartement 45m2 type 1Bis 
4ème+ascenseur: entrée, s. de séj., 
cuis., chamb, s. de b, wc. Débarras 
ext. Classe énergie en cours. 
Réf 050/3117
Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

VENDOME
176 280 € (honoraires charge vendeur)
Coup de coeur pour cet appartement T5 en duplex de 98m2 dans petite 
copropriété à 2 pas du centre ville, comprenant au 1er niveau: salon, 
séjour avec cuisine équipée, chambre, bureau, salle d'eau avec wc. Au 2e 
niveau: palier, 3 chambres. Grenier au dessus. Cour commune donnant sur 
le Loir. Réf 072/1288
SELARL V. FORTIN-JOLY et C. ROBERT
02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

ANGE� 68 820 € 
65 000 € + honoraires : 3 820 € 
soit 5,88 % charge acquéreur
Proche du bourg. Charmante 
maison de pays comprenant: cui-
sine avec cheminée-insert, salle 
à manger, couloir desservant un 
bureau, sdb, wc. Au rez-de-jardin: 2 
ch, buanderie et chaufferie. Grenier 
sur le tout. Terrain clos de 873m2. 
Classe énergie : E. Réf 12101/825
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

BOURRE� 95 170 € 
90 000 € + honoraires : 5 170 € 
soit 5,74 % charge acquéreur
Proche des commodités. Maison de 
bourg, comprenant: entrée, cuisine, 
salle à manger, couloir, 3 chambres, 
salle de bain, wc, bureau. Grenier 
sur le tout. Au sous-sol: garage, 
débarras et cave. Terrain clos et 
jardin non attenant. Classe énergie 
: E. Réf 12101/812
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

CELLETTES� 158 100 € 
150 000 € + honoraires : 8 100 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Réf. 015/440. Pavillon sur sous-sol surélevé offrant: entrée, cuisine, séjour 
salon, couloir desservant 3 chambres, s.d'eau, wc. A l'étage: 2 chambres, 
salle d'eau, wc, greniers isolés. Chauffage fioul, ballon d'eau chaude élec-
trique, double vitrage bois. L'ensemble sur un terrain de 880m2 clos, un 
petit bassin d'agrément. Classe énergie : D.
Mes LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

CELLETTES� 220 200 € 
210 000 € + honoraires : 10 200 € 
soit 4,86 % charge acquéreur
Maison 2003, rdc: entrée sur séj-salon/
terrasse, cuis am/équ, cellier, dégag, 
ch, sdd, wc, dressing. Etage: palier, 
2 ch, lingerie, sdb, wc. Garage dble. 
Grenier. Chauff double plancher 
chauffant basse temp. alimenté par  
chaud électr. Terrain clos 2.060m2. 
Classe énergie : D. Réf 41002/1282
Mes MICHEL et CHAMPION
02 54 56 27 29
katia.pasnon.41002@notaires.fr

CELLETTES� 262 000 € 
250 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Au coeur de village où l'on trouve 
toutes commodités. Charmante 
maison ancienne bénéficiant d'une 
surface d'environ 150m2 et de diverses 
dépendances à réhabiliter. L'ensemble 
sur un terrain de 2.203m2. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 015/444
Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr
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FAVEROLLES SUR CHER� 168 470 € 
160 000 € + honoraires : 8 470 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Pavillon de 2015 de plain-pied sur 
vide sanitaire, comprenant: cui-
sine aménagée, séjour-salon, cou-
loir, une chambre, salle d'eau, wc, 
bureau. Au 1er étage: mezzanine, 2 
chambres, salle de bain, wc. Garage 
attenant. Terrain clos de 1080m2. 
Classe énergie : B. Réf 12101/833
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

CHAILLES� 131 750 € 
125 000 € + honoraires : 6 750 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Pavillon offrant au rdc surélevé: 
cuisine, séjour, couloir, 2 chambres, 
salle d'eau, wc. Grenier avec possi-
bilité d'aménagement. Classe éner-
gie : G. Réf 015/600
Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

CHAILLES� 142 290 € 
135 000 € + honoraires : 7 290 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison mitoyenne sur un côté, 
offrant: entrée avec placards, cuisine 
aménagée/équipée, séjour, salon et 
sa mezzanine, wc, s.d'eau. A l'étage: 
2 ch av sd'eau/wc. Chauffage et eau 
chaude électriques. Classe énergie : 
D. Réf 015/441
Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

CHAILLES� 235 800 € 
225 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison 1980, ent. refaite intér., rdc: 
entrée, rang, séj-salon chem/ter-
rasse, cuis am/équ, bureau, ch, sdd, 
wc. Etage: palier, 3 ch, couloir, sdd 
avec wc. Buand, gge et atelier atte-
nants. Terrain clos, aménagé et pay-
sager av cabane de jardin et serre. 
Classe énergie : D. Réf 41002/1289
Mes MICHEL et CHAMPION
02 54 56 27 29
katia.pasnon.41002@notaires.fr

CHISSAY EN TOURAINE� 52 980 € 
50 000 € + honoraires : 2 980 € 
soit 5,96 % charge acquéreur
Maison ancienne à rénover, com-
prenant: 3 pièces en enfilade, 
salle d'eau et wc. Grenier sur le 
tout. Grange attenante. Une autre 
grande pièce indépendante. 2 caves 
en roc. Terrain de 936m2. Tout à 
l'égout. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 12101/826
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

CORMERAY� 239 400 € 
230 000 € + honoraires : 9 400 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
10mn sud de Blois. Pavillon récem-
ment relooké, 161m2 habitables 
dans la campagne de Cormeray 
au calme dans cadre champetre. 4 
chambres, pièce de vie de 58m2 avec 
cheminée, sous sol total. Double 
forage, terrain 2931m2 arboré clos 
en dur avec portail automatisé. 
Réf AN 2795
Me A. NORGUET - 02 54 79 00 88
negociation.41012@notaires.fr

FAVEROLLES SUR CHER� 238 500 € 
230 000 € + honoraires : 8 500 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Maison ancienne avec dépendances et caves dans le roc sur 975m2 de 
terrain clos, comprenant au rez-de-chaussée: entrée, salon, cuisine amé-
nagée, salle-à-manger, buanderie-chaufferie et salle d'eau avec wc. A 
l'étage: palier, 3 chambres, dressing et grande salle de bains (baignoire 
et douche) avec wc. Chauffage central au gaz de ville. Dépendances non 
attenantes à la maison: bâtiment composé de 3 pièces dont une avec che-
minée-insert, wc et douche. Atelier et 3 caves (23m2, 36m2 avec four à 
pain et 160m2 à usage de garage). Cour et terrain. Classe énergie : D. 
Réf 11893/311
Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57 - scp.nuret@notaires.fr

FONTAINE LES COTEAUX� 135 070 € 
130 000 € + honoraires : 5 070 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Grande maison ancienne compre-
nant au rdc: cuisine aménagée avec 
cheminée, wc avec lavabo, salle à 
manger avec cheminée, salon avec 
cheminée. Au 1er étage: salle de 
bains, wc, grenier, 3 chambres man-
sardées. Jardinet. Cave. Terrain en 
face. Réf 2018-161
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

FRETEVAL� 128 960 € 
124 000 € + honoraires : 4 960 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
au rez de chaussée: véranda, cui-
sine, grand séjour, chambre, wc. A 
l'étage: grand palier desservant 2 
chambres, salle de bain et grenier. 
Le tout avec dépendances sur un 
terrain de 1507m2. Réf 072/1383
SELARL V. FORTIN-JOLY et C. 
ROBERT
02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

HUISSEAU EN BEAUCE� 197 600 € 
190 000 € + honoraires : 7 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
au rez de chaussée: entrée, séjour, 
cuisine ouverte aménagée et 
équipée, chambre, bureau, salle 
de bain, cellier et wc. A l'étage: 3 
chambres, salle d'eau et wc. Le tout 
avec garage sur une superficie de 
1947m2. Réf 072/1388
SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT - 02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

CHITENAY� 178 160 € 
170 000 € + honoraires : 8 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Longère et son environnement campagnard: entrée sur cuisine et sa 
cheminée, séjour, chambre, salle d'eau, wc. A l'étage: espace bureau, 
2 chambres, dégagement, s.de bains, wc. 2 garages, cave de 56m2. 
L'ensemble sur un terrain clos de 1.718m2. Chauffage fioul et ballon d'eau 
chaude électrique. Classe énergie : DPE vierge. Réf 015/439
Mes LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

COUTURE SUR LOIR� 195 332 € 
188 000 € + honoraires : 7 332 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison rdc: entrée, sde, couloir, 
salon/sàm chem insert, cuis am/
équ, wc, cellier, 2 ch dont une avec 
placard. Etage: palier, 2 ch, wc 
avec lavabo. Gge att. av grenier et 
placards. Terrasse. Jardin av puits, 
dépendance attenante av grenier. 
Potager. Poulailler. Réf 2018-239
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

EPUISAY� 192 215 € 
185 000 € + honoraires : 7 215 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Longère restaurée avec goût 
compr: vaste salon, sàm, cuis A/E, 
sdb et wc japonais. A l'étage: 3 
chbres dont une suite parentale de 
40m2. Le tout sur un terrain clos et 
arboré avec piscine d'une conte-
nance de 644m2. Classe énergie : C. 
Réf 41048-340622
Mes VIOLET-MARECHAL  
et RAVIN - 02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

HUISSEAU SUR COSSON� 209 600 € 
200 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison familiale offrant: petite véranda donnant accès à un séjour salon 
et son poele à bois, cuisine ouverte aménagée, chambre, wc, salle d'eau. A 
l'étage: palier desservant 2 petites chambres avec placards, une chambre 
et son placard, un wc avec lave-mains, en sous-sol complet avec sa salle de 
bains, une pièce, un wc, 2 chambres, cave. Double garage avec un atelier 
et petit appartement d'appoint. Menuiserie double vitrage avec volets 
bois. Classe énergie : DPE vierge. Réf 015/438
Mes LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

LANCE� 161 045 € 
155 000 € + honoraires : 6 045 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 130m2 rdc plain-pied: gde entrée, s. de séj. chem-insert accès 
terrasse, cuis. A/E, chamb. plac-pend., s. d'eau, wc. Etage: palier en mez-
zanine, 2 chamb. traversantes dt une avec pièce attenante de 10m2 (pos-
sibilité chamb sup.), sdb, wc. Garage (porte auto) accès par la cuisine, 
chauff., cave. Grde dépendance carrelée usage lingerie, déb., bûcher. 
Jardin 1675m2. Classe énergie : D. Réf 050/3042
Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

LES HAYES� 155 850 € 
150 000 € + honoraires : 5 850 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon comprenant: entrée dans 
couloir desservant wc suspendu, 
cuisine ouverte sur salon salle à 
manger, salle de douche, ch avec 
placard, grand garage. A l'étage: 
grande pièce de vie, chambre et 
grenier. Terrasse avec jardin. Classe 
énergie : E. Réf 2018-200
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr
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LIGNIERES� 59 400 € 
55 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 8 % charge acquéreur
Corps de ferme à restaurer. 
Maison 95m2: sàm-cuis, 2 pièces, s. 
d'eau+wc, s. de séj, chamb. Cellier, 
cave. Ecurie. Grenier (200m2). 
Ancien fournil, grange (75m2), 2 
débarras. Cour, terrain 1603m2. 
Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 050/3074
Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

LUNAY� 127 797 € 
123 000 € + honoraires : 4 797 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon comprenant au rez-de-
chaussée: entrée, salon-séjour avec 
cheminée insert, cuisine aménagée, 
2 chambres, salle de bains, wc. Au 
1er étage: 3 chambres, salle d'eau 
et wc en cours. Au sous-sol: garage, 
atelier, lingerie. Cabanon de Jardin. 
Réf 2018-195
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MER� 257 920 € 
248 000 € + honoraires : 9 920 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison ancienne centre ville, entièrement refaite, beau terrain de 1538m2 
paysager traversé par la trône agrémentant l'ensemble. Maison sur 2 
étages: cuisine a/e, salon/séjour, 5 chambres, bureau, 2 sde. Garage double 
atelier-cave. Terrasse. Centrale d'aspiration, vmc double flux. Classe éner-
gie : C. Réf 41022/805
Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34
immobilier.41022@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR� 124 680 € 
120 000 € + honoraires : 4 680 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison rdc: sàm chem, salon, ch, cuis 
am/équ, sde, véranda. Etage: dégag, 
2 ch mans. Garage non attenant avec 
partie atelier et cave. Cour, jardin 
arboré, cabanon en bois, serre, abri 
en tôle et bois avec 2e cabanon en 
bois, puits, fontaine. Cour devant. 
Classe énergie : E. Réf 2018-230
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

NAVEIL� 135 070 € 
130 000 € + honoraires : 5 070 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon compr entrée, cuis, sàm 
avec poutres apparentes et che-
minée, véranda donnant accès à 
1 beau jardin, 3 chbres, sde et wc. 
Garage et grenier avec une pièce 
aménagée. Terrain de 900m2. Classe 
énergie : D. Réf 41048-333731
Mes VIOLET-MARECHAL  
et RAVIN
02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

PEZOU� 89 400 € 
85 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Maison 66m2 proche com, écoles, 
services, gare, r-de-ch: entrée, s.de 
séj. ouv terrasse/jardin, cuis., wc, 
débarras. Etage: palier, 2 chamb., s. 
de b.+wc. Garage. Terrasse, jardin. 
Classe énergie : D. Réf 050/3113
Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

PEZOU� 166 240 € 
160 000 € + honoraires : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon 110m2 (2007), rdc: gde 
pièce à vivre, cuis. ouv. amén/équip, 
cellier, chamb, s. d'eau. Etage: 
palier à usage de bureau, 2 grandes 
chamb., sdb, wc, grenier. Garage. 
Jardin 2046m2. Classe énergie : D. 
Réf 050/2838
Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

POUILLE� 204 730 € 
195 000 € + honoraires : 9 730 € 
soit 4,99 % charge acquéreur
En campagne. Ancien corps de ferme 
et maison d'habitation: grande cui-
sine, salon, 3 ch, salle d'eau avec wc 
et sauna, sdb, wc, buanderie. Au 1er 
étage: chambre, 2 greniers aména-
geables. 2 grands bâtiments agricoles 
et hangar. Terrain de 8800m2. DPE en 
cours. Réf 12101/814
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

SALBRIS� 63 600 € 
60 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation surface habi-
table 68m2 comprenant: séjour, cui-
sine, salle de bains, wc, 3 chambres, 
cabinet de toilette avec wc. Garage 
indépendant. Jardin clos. Classe 
énergie : E. Réf 044/1605
OFFICE NOTARIAL DE SALBRIS
02 54 97 00 28
negopavy.41044@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR� 218 190 € 
210 000 € + honoraires : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon rdc: entrée, salon sàm chem 
insert, cuis am/équ, couloir, sdb, 3 
ch, wc, placard. Etage: palier, 4 ch 
mans., salle d'eau. S/sol: dégage-
ment, cave, grand garage, cuisine 
d'été (meubles hauts et bas, évier 2 
bacs), pièce, wc. Jardin arboré, puits 
et cabanon en tôle. Réf 2018-220
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 152 870 € 
145 000 € + honoraires : 7 870 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
Pavillon surélevé, comprenant: 
entrée, cuisine et coin repas, salon, 
1 ch, sd'eau, wc. Au 1er étage: ch, 
cabinet de toilette et wc, dressing. 
Sous-sol complet: garage, chauffe-
rie, atelier. Beau terrain de 1832m2. 
Classe énergie : D. Réf 12101/830
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MOREE� 104 000 € 
100 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
au rez de chaussée: entrée, séjour, 
cuisine, bureau, wc, cave et garage. 
A l'étage: 4 chambres, salle de bain 
et wc. Le tout sur une surface de 
211m2 avec petite cour et dépen-
dance. Réf 072/1382
SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT
02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

NAVEIL� 166 240 € 
160 000 € + honoraires : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 81m2 plain-p, r-de-ch: entrée, salon-s. à m ouv. sur terrasse+jardin, 
cuis. A/E ouv. sur véranda chauf, 2 chamb., s. de b, wc. Etage: mezz, s. 
de jeu (bureau), grenier. Ss-sol 100m2: gar. 2 voit., lingerie amén.+chauf 
: douche+wc, cellier, atelier, cave amén., débarras. Grd préau avec gre-
nier 45m2 équip élec-eau usage act. garage camping-car. Terrasse, jardin. 
Classe énergie : D. Réf 050/3116
Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

SALBRIS� 95 400 € 
90 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation 83m2 hab de 
plain pied comprenant: cuisine, 
salle à manger, salon, bureau, 2 
chambres, salle d'eau, wc, chauffe-
rie, et cave, garage, et dépendances 
diverses. Cour et jardin d'une super-
ficie de 950m2. Classe énergie : G. 
Réf 044/1611
OFFICE NOTARIAL DE SALBRIS
02 54 97 00 28
negopavy.41044@notaires.fr

SALBRIS� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation surface habitable 65m2 sur vide sanitaire compre-
nant: cuisine, couloir avec placard, salle à manger, 2 chambres dont une 
avec placard, salle d'eau (douche, évier), wc, terrasse. Garage séparé, 
dépendance, cave, cellier, atelier, bucher et puits. Le tout sur une superfi-
cie cadastrale de 615m2. Classe énergie : D. Réf 044/1603
OFFICE NOTARIAL DE SALBRIS
02 54 97 00 28
negopavy.41044@notaires.fr

SALBRIS� 212 000 € 
200 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Réf. 044/1595. Maison solognote 
entièrement restaurée, comprenant 
cuisine aménagée, salle à manger 
salon, bureau, 4 chambres, 3 salles 
d'eau, véranda. Cour et jardin. 
Classe énergie : E. Réf 044/1595
OFFICE NOTARIAL DE SALBRIS
02 54 97 00 28
negopavy.41044@notaires.fr

SEIGY� 198 500 € 
189 000 € + honoraires : 9 500 € 
soit 5,03 % charge acquéreur
Grande maison d'habitation parfai-
tement entretenue: entrée, cuisine 
a/e ouverte sur séjour-salon avec 
cheminée-insert (32m2), chambre, 
sdb, wc, buanderie, véranda. Au 
1er: 3 ch, dressing, sd'eau, wc. S/sol 
av gge, petite cave. Terrain 1499m2. 
Classe énergie : D. Réf 12101/807
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr
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SOUVIGNY EN SOLOGNE� 270 300 € 
255 000 € + honoraires : 15 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Jolie maison d'habitation de type 
solognot, 169m2 hab compr: entrée, 
cuisine aménagée et équipée, 3 ch, 
dont une av salle de bains atte-
nante, 2 salles d'eau, grd bureau, 
buanderie, gge. Le tout en excellent 
état. Jardin entièrement arboré. 
Classe énergie : E. Réf 044/1600
OFFICE NOTARIAL DE SALBRIS
02 54 97 00 28
negopavy.41044@notaires.fr

ST DYE SUR LOIRE� 116 500 € 
110 000 € + honoraires : 6 500 € 
soit 5,91 % charge acquéreur
Maison à rafraîchir offrant 91m2 
hab comprenant au rdc: cuisine a, 
salon/séjour avec insert, wc séparé. 
Etage: 2 chambres, sdb. Cave. 
Grenier. Grange de 35m2 non atte-
nante avec petit jardin. Classe éner-
gie : F. Réf 41022/871
Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34
immobilier.41022@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER� 131 900 € 
125 000 € + honoraires : 6 900 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
Pavillon préfabriqué sur vide-sani-
taire, en bon état, comprenant: 
entrée, couloir, cuisine aménagée et 
équipée, séj-salon avec cheminée, 2 
ch, salle de bain et douche, wc, salle 
d'eau, wc. Garage attenant. Beau 
terrain clos et arboré de 2220m2. 
DPE en cours. Réf 12101/827
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER� 166 500 € 
160 000 € + honoraires : 6 500 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Maison ancienne sur 495m2 de terrain clos et arboré comprenant au 
rez-de-chaussée: entrée sur séjour avec cheminée, cuisine et salle d'eau 
avec wc. A l'étage: 3 chambres dont une avec salle d'eau-wc et grenier 
aménageable. Chauffage central au gaz de ville. Grand garage atte-
nant à la maison, cave et débarras. Puits sur le terrain. Classe énergie : D. 
Réf 11893/312
Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57
scp.nuret@notaires.fr

TOUR EN SOLOGNE� 137 020 € 
130 000 € + honoraires : 7 020 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Pavillon de plain pied offrant 
entrée, séjour, cuisine, 3 chambres, 
salle d'eau, wc. Garage. Chauffage 
et production d'eau chaude élec-
triques. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 015/447
Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

VENDOME� 202 605 € 
195 000 € + honoraires : 7 605 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Idéalement située à Vendome, ce 
pavillon compr entrée, cuis A/E, 
séjour avec cheminée, 2 chbres, sdb 
et wc. Buanderie. A l'étage: bureau, 
2 pièces. Garage carrelé et terrain 
clos de 727m2. Classe énergie : D. 
Réf 41048-333826
Mes VIOLET-MARECHAL  
et RAVIN
02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

VENDOME� 218 190 € 
210 000 € + honoraires : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 135m2 proche tous services, 
commerces, accès piéton école mat. 
et prim., collège 5mn à pied. Rdc: 
entrée, salon-sàm, véranda 25m2, 
cuis am/équip. Au 1/2 étage: ch. A 
l'étage: palier, 3 chamb., s. de bains, 
dressing. Gge, jardin clos et arboré. 
Classe énergie : D. Réf 050/3108
Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

VILLERBON� 131 500 € 
125 000 € + honoraires : 6 500 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Maison offrant 89,55m2 hab com-
posée au rdc: cuisine a., salon/
séjour avec cheminée, wc, sdb. 
Etage: palier, 2 chambres. Cave. 
En retour, bâtiment composé de 
2 garages. Le tout sur un terrain 
clos de 331m2. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 41022/849
Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34
immobilier.41022@notaires.fr

CELLETTES� 69 290 € 
65 000 € + honoraires : 4 290 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
Beau terrain à la campagne proche 
de toutes les commodités d'une 
surface de 2.861m2 dont 822m2 
constructibles, réseaux en bordure 
de route (tout à l'égout, edf, eau, 
gaz). Réf 015/338
Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER� 142 390 € 
135 000 € + honoraires : 7 390 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Pavillon de plain-pied parfaitement 
entretenu, comprenant: entrée, 
séjour, cuisine aménagée et équi-
pée, bureau, 2 ch, salle d'eau, cel-
lier, wc. Garage attenant avec une 
chambre au-dessus. Beau terrain 
arboré et clos de 918m2. Terrasse 
avec store électrique. Réf 12101/818
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER� 168 470 € 
160 000 € + honoraires : 8 470 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Pavillon de plain-pied, comprenant 
au rez de chaussée: cuisine a/e 
ouverte sur séjour-salon avec poële 
(41m2), 2 ch, sd'eau, wc, cellier, 
garage. Au 1er étage: une ch, gre-
nier aménageable. Terrain arboré 
de 1380m2. Endroit tranquille. 
Classe énergie : D. Réf 12101/828
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ST OUEN� 374 040 € 
360 000 € + honoraires : 14 040 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon comp entrée, cuis A/E, 
séjour, véranda menant vers 2 ter-
rasses avec vue sur parc et piscine, 
suite parentale et wc. A l'étage: 
4 chbres, sdb avec douche et wc, 
sde communicante avec 2 chbres. 
Au 2ème étage: mezzanine. Classe 
énergie : C. Réf 048/525
Mes VIOLET-MARECHAL  
et RAVIN - 02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

THEILLAY� 100 700 € 
95 000 € + honoraires : 5 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Sologne. Longère à restaurer 
comprenant: entrée (arrière cui-
sine), salle à manger salon avec 
cheminée, 3 chambres, salle de 
bains, wc, débarras. Vastes dépen-
dances diverses. Classe énergie : F. 
Réf 044/1574
OFFICE NOTARIAL DE SALBRIS
02 54 97 00 28
negopavy.41044@notaires.fr

THENAY� 74 090 € 
70 000 € + honoraires : 4 090 € 
soit 5,84 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
au rez-de-chaussée surélevé: cou-
loir, cuisine, séjour, 2 chambres, 
salle d'eau, wc. Combles aména-
geables. Sous-sol complet avec 
garage, atelier, chaufferie. Terrain 
clos de 745m2. Classe énergie : F. 
Réf 12101/831
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

SELOMMES� 29 774 € 
28 656 € + honoraires : 1 118 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Différents terrains à bâtir sur la 
commune de Selommes. Ils sont 
viabilisés en eau, élec, gaz et TAE. 
Réf 41048-340332
Mes VIOLET-MARECHAL  
et RAVIN
02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

THEILLAY� 12 720 € 
12 000 € + honoraires : 720 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à batir d'une superficie 
de 1052m2 zone ub et aus du plu. 
Réf 044/1612
OFFICE NOTARIAL DE SALBRIS
02 54 97 00 28
negopavy.41044@notaires.fr

VILLENY� 32 300 € 
30 000 € + honoraires : 2 300 € 
soit 7,67 % charge acquéreur
Terrain à bâtir en 1er rang, hors 
lotissement, entièrement construc-
tible. Libre choix du constructeur. 
Façade 23 ml. Au choix 3 surfaces de 
terrain 1324m2 - 1169m2 - 1155m2. 
Tous les réseaux sont en limite de 
propriété. Réf 41022/865
Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34
immobilier.41022@notaires.fr

BLOIS��������������VIAGE OCCUPE (1 
tête) avec le montant d'un bouquet 
de 50.000 E. avec rente mensuelle 
de 253.41 E. Maison d'habitation de 
ville: entrée, salon, cuisine ouverte 
A/E donnant sur véranda avec joli 
jardin agrémenté, 3 chambres, s. 
d'eau, wc, cave. Garage. Classe 
énergie : A. Réf 015/440
Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

MAVES� 80 000 € 
75 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Immeuble de rapport sur 2 niveaux, 
bonne rentabilité et en très bon état. 
Loués 599 E. pour l'ensemble. Rdc: 
type F2: cuisine ouverte sur pièce à 
vivre, sde avec wc, chambre. Etage: 
type F3: cuisine ouverte sur pièce à 
vivre, sde avec wc, 2 chambres. Classe 
énergie : D. Réf 41022/869
Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34
immobilier.41022@notaires.fr
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MONTRICHARD VAL DE CHER
� 126 670 € 
120 000 € + honoraires : 6 670 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble compre-
nant: magasin libre, wc, pce troglo-
dytique, grenier. Appt loué av pièce 
à vivre avec kitchenette, ch av placds, 
sd'eau et wc. 2e appt: pièce à vivre av 
kitchenette, chambre, salle d'eau et 
wc. Classe énergie : E. Réf 12101/829
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

SALBRIS� 153 700 € 
145 000 € + honoraires : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble de commerce 165m2 dans lequel est actuelle-
ment exploité une office de pharmacie. Rdc: partie commerce, labora-
toire, sanitaire et réserve. Etage: dégagement, 4 pièces, cuis, chaufferie 
avec accès dans la cour par un droit de passage. Installation de l'eau, de 
l'électricité, du chauffage central au fuel. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 044/1597
OFFICE NOTARIAL DE SALBRIS
02 54 97 00 28
negopavy.41044@notaires.fr

SALBRIS� 190 800 € 
180 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Batiment à usage commercial, rdc: activité commerciale 
de bar/restaurant, sanitaires, salle de restaurant et cuisine. Etage: palier 
desservant les parties privatives: salon, 3 chambres, wc, salle de bains, une 
pièce utilisée en dressing, lingerie et chaufferie. Installation de l'eau, de 
l'électricité, du chauffage au gaz citerne. Dépendances diverses, cour atte-
nante, avec droit de passage. Classe énergie : DPE vierge. Réf 044/1596
OFFICE NOTARIAL DE SALBRIS
02 54 97 00 28
negopavy.41044@notaires.fr

TOURS� 63 600 € 
60 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
JARDIN OCKEGHEM - Au 1er étage avec ascenseur. Appartement de type 
1 bis en parfait état, rénové avec des matériaux de qualité, comprenant: 
entrée avec dégagement desservant séjour avec coin chambre, cuisine 
aménagée neuve, salle de bains, wc. Terrasse. Cave. Contacter Madame 
Elodie FIOT au 06.47.25.96.52. Classe énergie : DPE vierge. Réf 001/2156
Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05
nego.37001@notaires.fr

TOURS� 94 950 € 
90 000 € + honoraires : 4 950 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Exclusivité. Allée des Erables. Appartement T3 d'environ 62m2 au 7ème 
étage avec ascenseur comprenant: entrée avec placards, séjour avec balcon 
plein sud, cuisine aménagée et arrière-cuisine, 2 chambres, salle d'eau, 
wc. Second balcon/loggia. Contacter Mme Elodie Fiot au 06.47.25.96.52. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 001/2158
Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05
nego.37001@notaires.fr

TOURS� 121 500 € 
115 000 € + honoraires : 6 500 € 
soit 5,65 % charge acquéreur
CENTRE - HALLES - Proche 
toutes commodités. 3ème étage. 
Appartement T2 de 46m2 com-
prenant: entrée avec placards, 
pièce de vie avec balcon, cuisine, 
une chambre, salle de bains, wc. 
Peintures refaites. Classe énergie : F. 
Réf 37037/075
SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN - 02 47 56 78 26
office.37037@notaires.fr

SOUESMES� 381 600 € 
360 000 € + honoraires : 21 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Petit territoire boise bordé par une 
rivière, d'une superficie de 38ha 
46a 15ca. Réf 044/1614
OFFICE NOTARIAL DE SALBRIS
02 54 97 00 28
negopavy.41044@notaires.fr

SOUESMES� 625 400 € 
590 000 € + honoraires : 35 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Magnifique territoire forestier avec 
étang, le tout d'une superficie d'en-
viron 65ha. Réf 044/1613
OFFICE NOTARIAL DE SALBRIS
02 54 97 00 28
negopavy.41044@notaires.fr

THEILLAY� 212 000 € 
200 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
LA LOGE - Joli territoire boisé 
d'une superficie de 22ha 24a 95ca. 
Réf 044/1610
OFFICE NOTARIAL DE SALBRIS
02 54 97 00 28
negopavy.41044@notaires.fr
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BOURGUEIL� 34 240 € 
32 000 € + honoraires : 2 240 € 
soit 7 % charge acquéreur
CENTRE - Ds un immeuble en bon état 
et bien entretenu (36 lots en tout). 
Studio au 1er étage av coin cuisine 
am et sdb/wc. Vendu libre et pouvant 
être loué env. 200E/mois H.C. Frais 
copro: 360 E/an env. dont 165 E. env. 
de charges locatives. Classe énergie : 
DPE vierge. Réf 059/1430
Mes DONZEL et DESPINS-PICARD
02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

TOURS� 187 650 € 
180 000 € + honoraires : 7 650 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
LES DEUX LIONS - Appartement T3 de 67m2 de 2016 comprenant: entrée 
avec placard, séjour avec cuisine ouverte aménagée et équipée encore 
sous garantie (hotte, plaque, four, lave-vaisselle et lave-linge), 2 chambres 
dont une avec placard aménagé, salle de bains, wc. Terrasse de 12m2 
plein sud. Emplacement de parking en sous-sol. Chauffage individuel au 
gaz. Contacter Mme Elodie FIOT au 06.47.25.96.52. Classe énergie : B. 
Réf 001/2154
Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05
nego.37001@notaires.fr

BLERE� 151 000 € 
145 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison années 80 sur environ 1000m2 de terrain comprenant 
au sous-sol: garage, cellier, atelier et débarras. Au rez-de-chaussée: entrée, 
cuisine aménagée, salle à manger-salon avec cheminée-insert, 2 chambres, 
salle de bains et wc. Chauffage électrique. Double-vitrage. Terrasse. 
Dépendance: grand garage et cave. Classe énergie : F. Réf 11893/307
Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57
scp.nuret@notaires.fr

BLERE� 156 200 € 
150 000 € + honoraires : 6 200 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Proche toutes commodités. Pavillon 
sur 1134m2 de terrain clos com-
prenant au rdc surélevé: véranda, 
séjour, cuisine, 3 chambres, salle de 
bains et wc. Au sous-sol: garage, 
chaufferie et débarras. Chauffage 
central au fuel. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 11893/295
Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57
scp.nuret@notaires.fr
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FRANCUEIL� 217 672 € 
210 000 € + honoraires : 7 672 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Beau pavillon de plain-pied com-
posé d'un séjour, cuisine A/E, 3 ch, 
sde, wc, pièce d'accueil, combles. 
Garage, chalet. Sur 1721m2. 
Réf 022/948
Me H. de THORAN
02 47 23 91 21
hugues.dethoran@notaires.fr

CHANNAY SUR LATHAN
� 73 472 € 
70 000 € + honoraires : 3 472 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Maison à 1km du lac de RILLE 
comprenant: entrée, salon-
séjour, cuisine, wc, salle de bains 
et 2 chambres. Cellier, garage, 
atelier, cabanon et terrain. 
Classe énergie : F.
Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03
delphine.marais.37097@notaires.fr

CHINON� 137 198 € 
130 000 € + honoraires : 7 198 € 
soit 5,54 % charge acquéreur
ST JACQUES - Maison 97m2 hab 
comprenant au rez-de-chaussée: 
garage, dégagement, atelier/chauf-
ferie, cellier. Au 1er étage: entrée, 
séjour, cuisine, wc. Au 2ème étage: 
palier, 3 chambres, débarras, salle 
d'eau. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 2186
Me S. SOURDAIS
02 47 93 04 41
negociation.37049@notaires.fr

CHISSEAUX� 114 672 € 
110 000 € + honoraires : 4 672 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison d'habitation composée de: 
cuisine A, dégt, wc, pièce. Etage: 
palier, 3 ch, sde, wc, débarras. Sur 
l'arrière, atelier. Cabanons, 5 caves. 
Sur 538m2 de terrain+ 272m2 de 
jardin en face. Réf 022/950
Me H. de THORAN
02 47 23 91 21
hugues.dethoran@notaires.fr

ESVRES� 220 800 € 
210 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Maison s/sol comprenant rdc: 
garage, cave, dégagement, s/d'eau, 
2 ch, véranda. Etg: entrée, salon/
séjour, cuisine aménagée, s/bains, 
wc, 2 ch. Terrain clos. Classe énergie 
: E. Réf 034/1800470
Mes LUSSEAU et BAILLARD
02 47 43 40 96 ou 07 85 08 56 02
isabelle.arhab.37034@notaires.fr

LANGEAIS� 85 000 € 
80 320 € + honoraires : 4 680 € 
soit 5,83 % charge acquéreur
Maison ancienne sur les hauteurs 
du bourg, avec vue sur le pont et 
la Loire. Cuisine, salon-séjour et sdb 
avec wc au rdc. Mezzanine/chambre 
et chambre à l'étage. Cave au sous-
sol et jardin attenant ou non. Classe 
énergie vierge. Réf 063/1079
Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05
negociation.37063@notaires.fr

LEMERE� 189 196 € 
180 000 € + honoraires : 9 196 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
Charmante propriété compr au 
nord, maison type 4 sur 2 niveaux. 
Dépendances: cuis d'été. Maison 
d'amis: entrée, wc, sde, pièce à 
vivre avec kitchenette. 2 greniers 
amén. Pt hangar, taies à cochons. 
Puits. Sur 1805m2 en joli jardin et 
parking clos. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 2198
Me S. SOURDAIS - 02 47 93 04 41
negociation.37049@notaires.fr

MARCAY
121 000 € (honoraires charge vendeur)
CAMPAGNE - 7km Chinon. Maison 
122m2 à finir de rénover: entrée/
couloir, wc, 2 ch, cuis e/a, sdb et 
douche, pièce de vie avec cheminée 
ouverte sur véranda d'été. Etage: 
ch. Dépend. avec puits et four à 
pain, préau et garage indép. Jardin 
clos avec cour 1173m2. Classe éner-
gie : E. Réf 37072-9337
Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32
valerie.georges@notaires.fr

SAVONNIERES� 333 200 € 
320 000 € + honoraires : 13 200 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
Maison de qualité, rdc: cuisine équ, 
salon sàm avec balcon et cheminée, 
bureau, 3 ch, cabinet de toilette, 
sdb, wc. S/sol: chambre avec sdb, 
cuisine avec évier, chaufferie, cellier. 
Grenier au-dessus. Garage indépen-
dant, cave. Grand jardin d'agrément. 
Classe énergie : E. Réf 096/628-L
Mes J-R. BRUGEROLLE et V. 
CÔME - 02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

ST CHRISTOPHE SUR LE NAIS
� 186 770 € 
Maison d'habitation de 2006 compr 
au rdc: entrée avec placard, salon, 
cuis am, sàm, chre, wc, garage. Au 
1er ét: 2 chbres dont 1avec dressing/
bureau, sde, wc. Panneaux solaires. 
Classe énergie : C. Réf 042/969
Me P. BIET
02 47 29 75 77
immobilier.37042@notaires.fr

FRANCUEIL� 309 190 € 
295 000 € + honoraires : 14 190 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
Grande maison contemporaine 
sur un terrain de 2550m2, compr: 
entrée, cuis a/e ouverte sur séjour-
salon av cheminée-insert, chauf-
ferie, ch av sdb et douche, wc. 1er 
étage: mezz, 4 ch, sdb, wc. Sous-sol 
complet. Piscine couverte, chalet. 
Classe énergie : C. Réf 12101/808
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

GIZEUX� 97 850 € 
95 000 € + honoraires : 2 850 € 
soit 3 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant: entrée 
sur une pièce de vie, cuisine, salle 
d'eau et wc. Etage: une grande 
mezzanine-chambre. Cour de 
104m2. Classe énergie : D.
Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03
delphine.marais.37097@notaires.fr

HUISMES� 157 998 € 
150 000 € + honoraires : 7 998 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Maison compr rdc: entrée, cuisine/
séjour, salon, salle d'eau avec wc, 
véranda. Au 1er ét: 3 ch, salle de 
bains, wc. Au 2ème ét: 2 ch dont 
une traversante à finir d'aména-
ger. 2 caves, buanderie, garage. 
Puits commun. Le tout sur 295m2 en 
cour et jardinet. Classe énergie : E. 
Réf 2185
Me S. SOURDAIS - 02 47 93 04 41
negociation.37049@notaires.fr

LA CHAPELLE SUR LOIRE� 143 850 € 
137 000 € + honoraires : 6 850 € 
soit 5 % charge acquéreur
BOURGUEIL - Longère habitable rapi-
dement: entrée/bureau, cuisine, déga-
gement, ch, sdb, séjour cheminée, ch 
cheminée ancienne. Etage: palier, gre-
niers aménageables. Dépend. toiture 
neuve: garages 24 + 29m2 (grenier). 
Grange 32 m2 Jardin arboré. Puits. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 059/1424
Mes DONZEL et DESPINS-PICARD
02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

LANGEAIS� 85 000 € 
80 320 € + honoraires : 4 680 € 
soit 5,83 % charge acquéreur
LANGEAIS - Maison de ville compre-
nant entrée, cuisine, salon-séjour, 
2 chambres, bureau, salle d'eau 
avec wc, grenier, local technique. 
En coeur de bourg, proche toutes 
commodités et stationnement aisé. 
Classe énergie : E. Réf 063/1075
Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05
negociation.37063@notaires.fr

ST CYR SUR LOIRE� 770 000 € 
750 000 € + honoraires : 20 000 € 
soit 2,67 % charge acquéreur
Belle propriété 230m2, rdc: belle 
pièce de vie avec cheminée, cuis 
indép, ch avec salle de bains priva-
tive. Etage: salle de bains, 4 chambre 
dt 1 suite parentale. Gge dble espace 
buanderie. Jardin arboré sans aucun 
vis-à-vis avec piscine chauffée. Classe 
énergie : C. Réf 37037/080
SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN - 02 47 56 78 26
office.37037@notaires.fr

ST EPAIN
230 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche Ste Maure de Touraine, A10 
et gare. Belle longère avec garage 
120m2: pièce de vie avec chem, sàm 
ouv. sur cuis a/e, ch parentale avec 
sde et dress. Etage: 2 ch, dégag 
sous pente, bureau ou ch, sdb. 
Garage dble, atelier, caves. 1600m2 
de jardin clos. Classe énergie : E. 
Réf 37072-0109
Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32
valerie.georges@notaires.fr

TAUXIGNY� 142 320 € 
135 000 € + honoraires : 7 320 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: séjour 
avec poêle s/cuisine ouverte, 
sd'eau/wc. Etg: 2 chbres. Jardin 
avec terrasse et cave sous la maison. 
Ancienne écurie. Classe énergie : E. 
Réf 034/1800570
Mes LUSSEAU et BAILLARD
02 47 43 40 96 ou 07 85 08 56 02
isabelle.arhab.37034@notaires.fr

TOURS� 249 600 € 
240 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
FEBVOTTE - Superbe maison début 
20ème: très grande pce de vie av vue 
sur joli jardin expo sud et sans vis-à-vis, 
2 belles ch à l'étage, sdd et 2 wc. Vous 
trouverez également S/sol, grd gge et 
petite dépendce. Uniquement chez votre 
notaire. Classe énergie : E. Réf 007/1003
OFFICE NOTARIAL DU PALAIS - Mes Christine 
LAFFON-DECHESNE et Danielle BARAT-RENON
02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32
negociation.37007@notaires.fr

TOURS� 299 250 € 
285 000 € + honoraires : 14 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
BEAUJARDIN - Maison 100m2: double 
séjour, cuisine ouverte, 4 chambres, 
terrasse, sous-sol et garage. 
Ravalement récent, double vitrage, 
chaudière récente. Maison avec 
beaucoup de cachet dans une rue 
calme. Classe énergie : D. Réf 007/995
OFFICE NOTARIAL DU PALAIS - 
Mes Christine LAFFON-DECHESNE 
et Danielle BARAT-RENON
02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32
negociation.37007@notaires.fr
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VALLERES� 214 060 € 
205 000 € + honoraires : 9 060 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Maison d'habitation 106m2 hab, 
secteur agréable, de plain-pied: 
entrée sur séjour poêle à granulés, 
cuisine ouv. aménagée et équipée, 
couloir av placards desservant 3 ch 
av placards, sde, wc. Garage. Jardin 
clos avec terrasse et cabanon. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 096/632-G
Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME - 02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

ST CYR SUR LOIRE� 980 750 € 
950 000 € + honoraires : 30 750 € soit 3,24 % charge acquéreur
Exceptionnel et rare. 5mn Tours centre et près du tramway! Maison de maître de 
1850/1860 en très bon état comprenant au rdc: entrée, séj av chem, sàm av chem, 
couloirs/dégagement, cuis aménagée, wc, cellier, chaufferie, buand. Au 1er étage: 
palier, 3 ch, sdb, sde, cabinet de toilette, wc. Au 2e étage: palier, 3 ch, dress, 2 sdb, wc, 
sas menant à une orangerie extérieure. Au dernier étage: grenier av palier et 2 pces. 
Dépendces accolées compr rdc: jardin d'hiver, palier, cagibi. 1er étage: palier desser-
vant 2 studios composés d'une pièce principale av coin kitchenette et sde/wc. 2e étage: 
palier, pce principale av coin kitchenette et coin ch, sde/wc. Jardin paysager av arbres 
d'exception. Terrasse. 3 caves. Garage 40m2. Exposition sud. Vue sur Loire. Contacter 
Mme Elodie FIOT au 06.47.25.96.52. Classe énergie : DPE vierge. Réf 001/2087
Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05 - nego.37001@notaires.fr

Loiret
BEAUGENCY� 121 100 € 
115 000 € + honoraires : 6 100 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
Appt rénové compr: entrée, cuis 
amén, séj-salon, 3 ch, wc, s d'eau. 
Déco de charme, proche centre 
ville. Grand garage. Réf 091/1156
Mes MALON  
et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35
negociation.45091@notaires.fr

JARGEAU� 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Pavillon sur sous-sol comprenant entrée avec placard, cuisine aména-
gée, cellier, séjour-salon avec cheminée, chambre, salle d'eau, toilettes. 
A l'étage: palier, 3 chambres dont 1 avec salle de bains, lingerie, toilettes. 
Sous-sol complet. Terrasse et jardin clos, le tout sur une surface cadastrale 
de 623m2. Réf 025/1358
Mes BRUNET, DEBON et RABBE
02 38 59 57 33 ou 06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

MARIGNY LES USAGES
� 338 000 € 
328 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 3,05 % charge acquéreur
Calme et résidentiel. Agréable 
maison d'habitation d'env 200m2 
hab + garage sur un terrain clos 
et arboré de 1110m2. Très bon état 
général, beaux volumes, bonne dis-
tribution. Réf AS/VIL
Me V. LEMOINE-BRAULT
06 76 24 80 13
office.lemoine-brault@notaires.fr

NEUVILLE AUX BOIS�135 300 € 
130 000 € + honoraires : 5 300 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Secteur calme. Ancienne fermette 
à rénover d'environ 100m2 + 
dépendances et grenier. Garage. 
Chauffage central gaz de ville. 
Terrain de 803m2. Réf AS/MAI
Me V. LEMOINE-BRAULT
06 76 24 80 13
office.lemoine-brault@notaires.fr

OLIVET� 260 000 € 
250 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Quartier calme. Maison compr: 
entrée, une pièce lingerie, cellier, 
débarras, cuisine aménagée et équi-
pée, séjour, couloir, salle d'eau, 2 ch, 
wc. Etage: ch av cab toil et wc. Une 
pce atelier. Garage double. Piscine 
enterrée 7x3,5m. Classe énergie : DPE 
exempté. Réf 12295/127
Mes BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 29 ou 02 38 53 30 90
fabrice.villiers.45005@notaires.fr

ORLEANS� 141 750 € 
135 000 € + honoraires : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ. Plein centre, place du 
Général de Gaulle. Appartement 
de 69,65m2 au 2ème étage sans 
ascenseur: entrée avec débarras 
et toilettes, séjour-salon, cuisine, 2 
chambres, salle de bains. Grenier et 
cave. Réf 025/1372
Mes BRUNET, DEBON et RABBE
02 38 59 57 33 ou 06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

ST JEAN DE BRAYE� 78 000 € 
75 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
HAUTE CROIX - Appartement au 
3ème étage comprenant: entrée, 
séjour, chambre, salle de bains, wc, 
cuisine. Balcon sur séjour. 1 cave et 
un emplacement de parking. Classe 
énergie : F. Réf 12295/128
Mes BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 29 ou 02 38 53 30 90
fabrice.villiers.45005@notaires.fr

ST JEAN DE LA RUELLE
� 86 984 € 
83 000 € + honoraires : 3 984 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Dans petite résidence au 1er étage. 
Appart.: entrée, cuisine, séjour, 2 
chambres, salle d'eau et wc. Cave. 
Classe énergie : E. Réf 12295/119
Mes BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 29 ou 02 38 53 30 90
fabrice.villiers.45005@notaires.fr

JARGEAU� 126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ. Plein centre, à pied 
des écoles et commerces, maison 
à rénover compr: cuisine, séjour-
salon, chambre avec salle de bains, 
toilettes. A l'étage: palier, chambre, 
2 pièces, débarras, toilettes. Cave, 
garage, atelier. Jardin, le tout 
327m2. Réf 025/1355
Mes BRUNET, DEBON et RABBE
02 38 59 57 33 ou 06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

JARGEAU� 157 500 € 
150 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Plein centre. Immeuble composé d'un 
local commercial ou professionnel 
de 69m2 environ avec vitrine sur rue 
commerçante, cour fermée. Au 1er 
étage: appt compr séjour, dégage-
ment av placard, coin cuisine, sd'eau 
av toilettes, chambre, débarras. Au 
2nd: grenier 50m2. Réf 025/1374
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